
様式1

天候

（月） 2

通用門入園者数

有料一般（800円） 動物園ボランティア

有料高校生（400円） 学校・施設等の下見

有料団体（720円） その他

有料特別（720円）

招待券利用

年間パス入園

年間パス購入

年間パス再入園 行事

幼児

小学生 料金後納入園者
中学生

障がい手帳等

介護者

市内在住70歳以上

外国人留学生

観光大使

その他

幼児（団体）

小学生（団体）

中学生（団体）

引率・介護

添乗員・運転手

大人・その他

小計 0人 0人 
ガイド等放送内訳 券売数 有料入園者数

ペット預かり

ベビーカー貸出 無料入園者数
車いす

電動車いす 総入園者数

野鳥保護

救護室：授乳 人
救護室：怪我等

駐車場 円山球場情報
駐車場

円山陸上競技場情報

特記事項

□割引券利用内訳…正門/ 西門/

合計

0

正門

西門

15時

00

10時 12時中間報告

満車時刻 解除時刻待ち時間

0人 

0枚 0人 

0人 料金後納合計

西門

有
料

無
料
個
人

正門

無
料
団
体

時刻

現場責任者（収納） 備考

西門入園者数正門入園者数

総合案内受付
正門収売札

収納案内業務日誌

2025年12月1日

正門・西門入園者数

西門収売札

係係長課長

□外国人内訳…合計　　　人　正門（大人：　　人、子ども：　　人）　西門（大人：　　　人、子ども：　　　人）
正門（中国：　　人、韓国：　　人、米国：　　人、欧州：　　人、豪州：　　人、東南アジア：　　人、その他：　　人）
西門（中国：　　人、韓国：　　人、米国：　　人、欧州：　　人、豪州：　　人、東南アジア：　　人、その他：　　人）



様式 2 

課  長 係  長 係

 札幌市円山動物園 園長 様

（ 受 託 者 ）

動物園使用料等収納業務完了報告書

１．収納案内業務日誌        別紙のとおり

２．通用門記録簿          別紙のとおり

３．動物園収入日月報        別紙のとおり

４．入園券等受払報告        下記のとおり

○入園券等受払報告

区分 累計有数

当日有数
払出

（販売）

棄

損
翌日繰越（前日）

繰越

受入 計

入

園

券

一般券

（窓口用）

一般券

（券売機用）

高校生券

団体券

特別券

ﾊﾟｽﾎﾟｰﾄ券

摘要

  年  月  日



様式3-1 課　長 係　長 係

動物園収入日月報

以下のとおり、報告します。

日曜日 天気（　　）

実数 金額 実数 金額 実数 金額

現金

施設券

計

現金

施設券

計

現金

引換券等

計

現金

施設券等

計

高校生

施
設
券

小計

特別券

施
設
券
等

小計

パ
ス
ポ
ー
ト

高
校
生

区　　分

入

園

料

一

般

一般
（窓口用）

年間ﾊﾟｽﾎﾟｰﾄ

団

体

団体

引
換
券
等

小計

日　計 月　計 累　計

　　　年　月　日

施
設
券

一般
（自動券売機用）

現金

小計

合

計

現金

施設券

小計

合計

有
料

プ
ロ
グ
ラ
ム

同
左

摘要



様式3-2 課　長 係　長 係

動物園収入日月報＜各電子マネー・クレジット・バーコード＞

以下のとおり、報告します。

日曜日 天気（　　）

実数 金額
電子マネー利用実

数内訳
実数 金額 実数 金額

電子マネー

施設券

計

電子マネー：
クレジット：
バーコード ：

電子マネー

施設券

計

電子マネー：
クレジット：
バーコード:

電子マネー

引換券等

計

電子マネー：
クレジット：
バーコード：

電子マネー：
クレジット：
バーコード：

電子マネー

施設券等

計

　　　年　月　日

区　　分
日　計 月　計 累　計

一般
（自動券売機用）

小計

入

園

料

一

般

一般

施
設
券

高
校
生

高校生

施
設
券

小計

特別券

パ
ス
ポ
ー
ト

年間ﾊﾟｽﾎﾟｰﾄ

施
設
券
等

団

体

団体

引
換
券
等

小計

電子マネー：
クレジット：
バーコード:

電子マネー：
クレジット：
バーコード：

小計

摘要

合

計

電子マネー等

施設券等

合計



様式 4 

年  月  日

札幌市円山動物園 様

（ 受 託 者 ）

棄損券報告書（  年 月分）

年月日

入園券種類（該当に○）

枚数 券番号 備考ﾊﾟｽ

ﾎﾟｰﾄ

一般

(窓口）

一般

(自動券

売機) 

団体 高校生 特別

入園券種類 月枚数

パスポート券 枚

一般券(窓口) 枚

一般券(自動券売機) 枚

団体券 枚

高校生券 枚

特別券 枚

※棄損券が出た場合は、「動物園使用料等収納業務完了報告書」により日毎に報告し、

棄損券は、この様式により委託者へ報告する際に、一緒に返却すること。



様式5-1

札幌市円山動物園　様

種類 累計受払枚（巻）数 現在残枚（巻）数 要求枚（巻）数

一般券

（窓口用）

一般券

(自動券売機用)

団体券

特別券

高校生券

パスポート券

払出月日

担当者

年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　年 　月　　日（　曜日）

（受託者名）

入園券等受払要求書

受払後残枚（巻）数



様式5-2

札幌市円山動物園　様

種類 要求年月日 受領枚数 券番号 摘要

一般券

（窓口用）

一般券

(自動券売機用)

団体券

特別券

高校生券

パスポート券

受託担当者 　　　　　　　　　　　　　　　　　印

※受領後速やかに検品を行い、検品の結果、受領枚数が要求枚数よりも不足していた場合は、摘要
欄に不足している券の枚数とナンバーを記載すること。

　　　年　月　日（ 　曜日）

（受託者名）

入園券等受領書

下記のとおり、受領いたしました。



様式 6 

繰越

(前日)
受入

払い出し
繰越

(翌日)
受託

者名

施 設 券
棄損 日計

月

累計契約A 契約 B 契約 C 契約D 契約 E 計

繰越

1               

2               

3               

4               

5               

6               

7               

8               

9               

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

月 計

年累計

 年  月  日

受託者名

 年度 月分 円山動物園入園券受払簿（一般券）



様式 7 

繰越（前日） 受 入
払 出

棄損 繰越（翌日）
（累 計）

前月累計

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

月 計

累 計

年  月  日

受託者名

 年度 月分 円山動物園入園券受払簿（券種類）

注）一般券(自動券売機用)、団体券、高校生券、特別券、パスポート券ごとに提出



様式 8 

施設利用券等種類別払出記録簿  （  月  日） 

券種別 
金種別 

（円券）
枚 数 金 額 入園券払出数 

小 計 
施設券 

（枚数）

現   金  

合計 
入園券 

（枚数）

                受託者名 



様式 9 

令和  年  月  日（  曜日）

区  分 200 300 400 500 1,000 2,000 枚数計 助成額 現金 金額計

契約 A 一般券

年間パスポート

契約 B 一般券

高校生券

契約 C 一般券

年間パスポート

契約 D 一般券

高校生券

契約 E 一般券

年間パスポート

契約 F 一般券

年間パスポート

契約 G 一般券

年間パスポート

助 成 額 現   金 金 額 計 枚 数 計

一 般 券

年間パスポート

高 校 生 券

 令和  年  月分             施設利用券等請求内訳書



様式 10 

日 曜日 正 門 西 門 通用門 合計

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

合  計

例）ホテル発行入園券、旅行会社発行クーポン

入園券半券裏名称記載分など、券種ごとに集計

年  月  日

受託者名

 年度 月分 円山動物園取扱券収札簿

（                  ）



様式11
合計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

団体件数 0

減免申請のあった人数を入力 入園時に計数した実数を入力

受付
番号

受付日 電話番号 申請者名 備考
入退
園門 入園日 予備日 入時刻 出時刻

  予定
  幼児

  予定
  小学

  予定
  中学

　予定
　施設
利用者

　予定
引率者

 予定
 添乗
 運転

有料
  実数
  幼児

  実数
  小学

  実数
  中学

  実数
  施設
利用者

  実数
引率者

  実数
  添乗
  運転

  実数
  合計数

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

減免申請書受付簿



様式12

令和　年度円山動物園入園者数集計表（日計）
a b c-1 c-2 d e f g=a+c+d+e+f h i j k l m=h+i+j+k+l n o p q r s t u v w x y z aa ab ac=o～ab ad=m+ac ae

パ
ス
ポ
ー

ト
入
園

ﾊ
ﾟ
ｽ
ﾎ
ﾟ

ｰ

ﾄ
販
売

一
般
入
園
券
販
売
・
入
園

高
校
生
券
販
売
・
入
園

団
体
入
園
券
販
売
・
入
園

特
別
割
引
券
販
売
・
入
園

観
光
団
体
入
園

料
金
後
納
入
園

有
料
入
園
者
合
計

団
体
無
料
幼
児

団
体
無
料
小
学

団
体
無
料
中
学

団
体
無
料
大
人
引
率
者

団
体
無
料
そ
の
他

団
体
無
料
計

団
体
入
園
件
数

無
料
幼
児

無
料
小
学

無
料
中
学

無
料
敬
老
手
帳
所
持

無
料
障
が
い
者

無
料
引
率
介
護
者

無
料

市
内
留
学
生

無
料
観
光
大
使

観
光
バ
ス
添
乗
員
等

無
料
招
待
者
・
関
係
者

招
待
券
入
園

解
説
ボ
ラ
ン
テ

ィ
ア

学
校
の
下
見
者

そ
の
他

団
体
以
外
の
無
料
計

無
料
合
計

総
合
計

曜
日

2025/12/1 0 0 0 0 0 月

2025/12/2 0 0 0 0 0 火

2025/12/3 0 0 0 0 0 水

2025/12/4 0 0 0 0 0 木

2025/12/5 0 0 0 0 0 金

2025/12/6 0 0 0 0 0 土

2025/12/7 0 0 0 0 0 日

2025/12/8 0 0 0 0 0 月

2025/12/9 0 0 0 0 0 火

2025/12/10 0 0 0 0 0 水

2025/12/11 0 0 0 0 0 木

2025/12/12 0 0 0 0 0 金

2025/12/13 0 0 0 0 0 土

2025/12/14 0 0 0 0 0 日

2025/12/15 0 0 0 0 0 月

2025/12/16 0 0 0 0 0 火

2025/12/17 0 0 0 0 0 水

2025/12/18 0 0 0 0 0 木

2025/12/19 0 0 0 0 0 金

2025/12/20 0 0 0 0 0 土

2025/12/21 0 0 0 0 0 日

2025/12/22 0 0 0 0 0 月

2025/12/23 0 0 0 0 0 火

2025/12/24 0 0 0 0 0 水

2025/12/25 0 0 0 0 0 木

2025/12/26 0 0 0 0 0 金

2025/12/27 0 0 0 0 0 土

2025/12/28 0 0 0 0 0 日

2025/12/29 0 0 0 0 0 月

2025/12/30 0 0 0 0 0 火

2025/12/31 0 0 0 0 0 水



様式12

総
合
計
の
う
ち
正
門

総
合
計
の
う
ち
西
門

各
門
合
計
チ

ェ
ッ
ク

外
国
人
大
人

正
門

外
国
人
子
供

正
門

中
国
人

正
門

韓
国
人

正
門

米
国
人

正
門

欧
州
人

正
門

東
南
ア
ジ
ア
人

正
門

そ
の
他
人

正
門

外
国
人

正
門
計

外
国
人
大
人

西
門

外
国
人
子
供

西
門

中
国
人

西
門

韓
国
人

西
門

米
国
人

西
門

欧
州
人

西
門

東
南
ア
ジ
ア
人

西
門

そ
の
他
人

西
門

外
国
人

西
門
計

外
国
人
大
人

合
計

外
国
人
子
供

合
計

外
国
人

合
計

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0



様式12-2

令和　年度円山動物園入園者属性別集計表（日計）
1
0
代
以
下
男
性

1
0
台
以
下
女
性

1
0
台
以
下
合
計

2
0
代
男
性

2
0
代
女
性

2
0
代
合
計

3
0
代
男
性

3
0
代
女
性

3
0
代
合
計

4
0
代
男
性

4
0
代
女
性

4
0
代
合
計

5
0
代
男
性

5
0
代
女
性

5
0
代
合
計

6
0
代
男
性

6
0
代
女
性

6
0
代
合
計

7
0
代
以
上
男
性

7
0
代
以
上
女
性

7
0
代
合
計

男
性
合
計

女
性
合
計

総
合
計

2022/4/1 金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2022/4/2 土 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2022/4/3 日 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2022/4/4 月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2022/4/5 火 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2022/4/6 水 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2022/4/7 木 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2022/4/8 金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2022/4/9 土 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2022/4/10 日 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2022/4/11 月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2022/4/12 火 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2022/4/13 水 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2022/4/14 木 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2022/4/15 金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2022/4/16 土 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2022/4/17 日 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2022/4/18 月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2022/4/19 火 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2022/4/20 水 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2022/4/21 木 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2022/4/22 金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2022/4/23 土 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2022/4/24 日 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2022/4/25 月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2022/4/26 火 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2022/4/27 水 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2022/4/28 木 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2022/4/29 金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2022/4/30 土 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



　年度円山動物園入園者属性別集計表（月計） 様式12-2

1
0
代
以
下
男
性

1
0
台
以
下
女
性

1
0
台
以
下
合
計

1
0
代
男
性

1
0
代
女
性

1
0
代
合
計

2
0
代
男
性

2
0
代
女
性

2
0
代
合
計

3
0
代
男
性

3
0
代
女
性

3
0
代
合
計

4
0
代
男
性

4
0
代
女
性

4
0
代
合
計

5
0
代
男
性

5
0
代
女
性

5
0
代
合
計

6
0
代
以
上
男
性

6
0
代
以
上
女
性

6
0
代
以
上
合
計

男
性
合
計

女
性
合
計

総
合
計

4月計
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5月計
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6月計
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7月計
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8月計
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9月計
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10月計
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11月計
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12月計
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1月計
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2月計
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3月計
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

年間合計
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



様式13

№ 性別 年齢 住所 ご意見 対応 所管 備考日付

お客様の声

1/1



拾得物受付簿 様式14

令和　　　年　　月　　日届出
〒064-0959

札幌市中央区宮ヶ丘3番地1
札幌市円山動物園

No 拾得日 拾得物 拾得場所 特徴（色・材質・名前の記載等） 問い合わせ内容（対応した職員の名前） 氏名・住所・電話番号 拾得者権利主張
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48



拾得物受付簿（現金以外の貴重品） 様式14

　　　令和　　年　　月　　日届出
〒064-0959　札幌市中央区宮ヶ丘3番地1

札幌市円山動物園

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103



拾得物受付簿（現金） 様式14

令和　　年　　月　　日届出
〒064-0959　　札幌市中央区宮ヶ丘3番地1

札幌円山動物園

No 拾得日 届出日 拾得物 拾得場所 特徴（紙幣・硬貨等） 問い合わせ内容（対応した職員の名前）引継職員 拾得者権利主張 氏名・住所・電話番号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39



紛失届管理簿 様式14-2

No 届出提出日 来園日 物品名 特徴 氏名 電話番号 住所 備考
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50



様式 15 

紛失届出書

  年  月  日

来 園 日 年   月   日

物 品 名

特 徴

連

絡

先

フリガナ

氏 名

電話番号 （     ）     －

住 所

〒   －

備  考



様式 16 

寄   附   申   出   書 

上記 （金員 ・ 物品 ・ その他） を 

① 円山動物園の運営のための寄附金（動物の餌代等を含む） 

② 動物園応援基金への寄附金 

③ 動物の餌 

④ その他（              ）  として寄附します。 

  令和 年 月 日      

住 所   

氏 名   

電話番号  

札幌市役所のホームページ等における氏名等の公表について 

【札幌市役所のホームページ等における氏名等の公表について】 

□ 氏名、寄附金品、寄附分野の公表に同意する 

□ 氏名のみの公表に同意する 

□ 公表に同意しない 

□ 寄附受領書の交付を希望しない 

（あて先）札幌市長 



様式17

夜間警備員【　　　　　　　　　　　　　　㊞】　日中通用門係氏名【AM　　　　　　　　　　　　　　　　㊞】【PM　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞】

代表者氏名（人数） 会社・団体名 園担当者名（行先） 管理番号 入園時間 退園時間
退園
チェック

1 　　　　　　　　　　　　　（　　） ： ：

2 　　　　　　　　　　　　　（　　） ： ：

3 　　　　　　　　　　　　　（　　） ： ：

4 　　　　　　　　　　　　　（　　） ： ：

5 　　　　　　　　　　　　　（　　） ： ：

6 　　　　　　　　　　　　　（　　） ： ：

7 　　　　　　　　　　　　　（　　） ： ：

8 　　　　　　　　　　　　　（　　） ： ：

9 　　　　　　　　　　　　　（　　） ： ：

10 　　　　　　　　　　　　　（　　） ： ：

11 　　　　　　　　　　　　　（　　） ： ：

12 　　　　　　　　　　　　　（　　） ： ：

13 　　　　　　　　　　　　　（　　） ： ：

14 　　　　　　　　　　　　　（　　） ： ：

15 　　　　　　　　　　　　　（　　） ： ：

16 　　　　　　　　　　　　　（　　） ： ：

17 　　　　　　　　　　　　　（　　） ： ：

18 　　　　　　　　　　　　　（　　） ： ：

19 　　　　　　　　　　　　　（　　） ： ：

20 　　　　　　　　　　　　　（　　） ： ：

21 　　　　　　　　　　　　　（　　） ： ：

22 　　　　　　　　　　　　　（　　） ： ：

23 　　　　　　　　　　　　　（　　） ： ：

      　   年　　　月　　　日 (　　　　）

円山動物園通用門記録簿 経営係長 経営係

通行証を持っていない人にはすべて書かせてください。通行証の発行については、「園の打ち合わせする担当者に相談してくださ
い。」とお伝えください。ただし、週に3回以上来る方のみに発行します。



様式17-2

活動時間の把握のため、必ず記入してください。

ボランティア氏名 日　付 入園時間 退園時間
退園
チェック

1 ： ：

2 ： ：

3 ： ：

4 ： ：

5 ： ：

6 ： ：

7 ： ：

8 ： ：

9 ： ：

10 ： ：

11 ： ：

12 ： ：

13 ： ：

14 ： ：

15

16

17

18

19 ： ：

20 ： ：

21 ： ：

22 ： ：

23 ： ：

24 ： ：

25 ： ：

26 ： ：

27 ： ：

円山動物園ボランティア通用門記録簿

班　名

　　   　年　  　月　　　№





様式 18 

下 見 届 出 書

原則、減免申請書を提出し受理済みであること。

下見日 令和  年  月  日

学校名・施設名

住所

電話番号

下見人数（5人まで無料）     人
実際の来園予定日 令和  年  月  日

令和  年  月  日

札幌市円山動物園  宛

（  受 託 者 ）

様式 19 

○ （臨時）入構許可証見本

許可番号                  許可年月日 令和 年 月 日

 車両番号

入  構  許  可  証

札幌市円山動物園   

注意事項

（１）所定の位置に駐車すること

（２）走行速度は１０ｋｍ/ｈ以下
（３）営業時間中は原則走行しない



様式20

　　札幌市長　様

住所

会社名
代表者氏名

札幌市公金収納事務受託者の従事者の指定について

　円山動物園使用料収納及び案内等業務に係る使用料収納売札業務に従事する者とし
て、下記の者を（任命・解任）することをご報告いたします。

記

№ 氏名（フリガナ） 年齢（生年月日） 雇用開始年月日

1 　　　歳（　　/　　/　　） 　　年　　月　　日

2 　　　歳（　　/　　/　　） 　　年　　月　　日

　　年　　月　　日

4 　　　歳（　　/　　/　　） 　　年　　月　　日

10 　　　歳（　　/　　/　　） 　　年　　月　　日

7 　　　歳（　　/　　/　　） 　　年　　月　　日

8 　　　歳（　　/　　/　　） 　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日

9 　　　歳（　　/　　/　　） 　　年　　月　　日

5 　　　歳（　　/　　/　　） 　　年　　月　　日

6 　　　歳（　　/　　/　　） 　　年　　月　　日

3 　　　歳（　　/　　/　　）



様式21
作成日：

12 　　　歳（　　/　　/　　） 　　年　　月　　日

札幌市公金収納事務従事者名簿

11 　　　歳（　　/　　/　　） 　　年　　月　　日

備考№ 氏名 年齢（生年月日） 雇用開始年月日

1 　　　歳（　　/　　/　　） 　　年　　月　　日

2 　　　歳（　　/　　/　　） 　　年　　月　　日

　　年　　月　　日

4 　　　歳（　　/　　/　　） 　　年　　月　　日

10 　　　歳（　　/　　/　　） 　　年　　月　　日

7 　　　歳（　　/　　/　　） 　　年　　月　　日

8 　　　歳（　　/　　/　　） 　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日

9 　　　歳（　　/　　/　　） 　　年　　月　　日

5 　　　歳（　　/　　/　　） 　　年　　月　　日

6 　　　歳（　　/　　/　　） 　　年　　月　　日

3 　　　歳（　　/　　/　　）



業務従事者証

　受託業務名　円山動物園使用料収納及び案内等業務

　受託事業者名　○○○

　業務従事者氏名　□□　△△

　注意事項

　●本書は、業務従事中は常に携帯し、円山動物園の園外には持ち出さないこと。

　●記載事項に変更が生じたとき又は紛失・棄損したときは、直ちに届けること。

　●本証は、改ざんしたりしないこと。

　●本証は、他人に貸与し、譲渡しないこと。

　●業務に従事しなくなるなど資格を失ったときは、直ちに本証を返還すること。

発行（返還先）：札幌市円山動物園経営管理課

第　　号

　上記の者は、札幌市円山動物園における使用料の収納事務
の業務従事者であることを証明する。

札幌市長　秋元　克広　　　　　

様式22



様式23

閉園時巡回業務シフト表（　　　年　　月分）

日付

1

2

3

曜日

10

11

12

13

14

15

4

5

6

7

8

9

担当者１ 担当者２ 担当者３ 日付 曜日 担当者１ 担当者２ 担当者３

16

17

22

23

18

19

20

30

31

27

28

29

24

25

26

21



当初に提出した閉園時巡回業務シフト表（様式23）と変更が生じたところは、担当者氏名に下線を表示する。

30

31

27

28

29

24

25

26

21

担当者３

16

17

担当者２ 担当者３ 日付 曜日 担当者１ 担当者２

22

23

18

19

20

担当者１

【特記事項】

様式24

閉園時巡回業務報告書（　　　年　　月分）

日付

1

2

3

曜日

10

11

12

13

14

15

4

5

6

7

8

9



■円山公園第一駐車場　観光バス駐車予約状況管理シート 本日の予約可能期間 ～ 様式25

役職 氏名 氏名 電話番号

1.0 4月1日 (月) 15台

2.0 4月2日 (火) 15台

2.1 4月3日 (火) 15台

3.0 4月3日 (水) 15台

4.0 4月4日 (木) 15台

5.0 4月5日 (金) 15台

6.0 4月6日 (土) 15台

7.0 4月7日 (日) 15台

8.0 4月8日 (月) 15台

9.0 4月9日 (火) 15台

10.0 4月10日 (水) 15台

11.0 4月11日 (木) 15台

12.0 4月12日 (金) 15台

13.0 4月13日 (土) 15台

14.0 4月14日 (日) 15台

予約当日緊急連絡先
残り台数 対応者 備考№

駐車場
予約日

団体名
旅行会社

バス事業者名

旅行会社又はバス事業者の
担当者名 電話番号 申請日 駐車予定時間

バス駐車
予約台数



様式26-1　 　　

課長 係長 係

貸与者
貸与開始
年月

返却年月

鍵貸与簿

施錠可能場所 メーカー・型番 貸与本数



　様式26-2　 　　

課長 係長 係

令和　年　月　日

（委託者名）

保管場所
貸与開始
年月

鍵受領書

札幌市より下記の鍵を貸与され、受領いたしました。

施錠可能場所 メーカー・型番 貸与本数

　　札幌市円山動物園　御中


